2

[image: ]

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE Nº 91/2021
EDITAL Modalidade: “TOMADA DE PREÇOS” PREFE nº 11/2021

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE 	SÃO DOMINGOS, Estado de Santa Catarina, Através de seu prefeito municipal torna público a seguinte alteração referente ao objeto Contratação de Empresa de Engenharia para a Execução das Obras de Revitalização da Orla da Prainha Camping de São Domingos-SC, sendo execução de 07 (sete) quiosques, 01 (um) bloco de banheiros e pavimentação de Paver:

Fica definida novas datas:
Recebimento dos envelopes: Até às 15h00min do dia 08 de novembro de 2021.
Local: Setor de Protocolo – Anexo a Prefeitura Municipal.
Abertura dos envelopes: Dia 08 de novembro de 2021 às 15h10min.

Demais condições ficam desde já ratificadas neste termo.

São Domingos, 18 de outubro de 2021.

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI
Prefeito Municipal

Código TCE-:
image1.png